
Załącznik nr 1 do uchwały nr XLV/418/18 

Sejmiku Województwa Podlaskiego  

z dnia 26 lutego 2018 roku  

 

 
AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

CENTRUM EDUKACJI NAUCZYCIELI W ŁOMŻY 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm. 
1
), oraz art. 91 ust. 1 w zw. z art. 88 ust. 1 oraz art. 29 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59  

z późn. zm. 
2
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 1 września  2018 r. tworzy się zespół  pod nazwą Centrum Edukacji 

Nauczycieli w Łomży, zwany dalej Centrum, w skład którego wchodzą: 

1) Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży, 

2) Biblioteka Pedagogiczna w Łomży. 

§ 2. Organem prowadzącym Centrum jest Samorząd Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Siedzibą Centrum jest Łomża. 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany w  ustawie zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 1566  

 
2
 Zmiany w  ustawie zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 949 i poz. 2203. 

 


